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De la base de dades de torneigs de Chess-Results http://chess-results.com
Campionat de Catalunya per equips online / * = tram fins a 2000 
Darrera actualització04.05.2020 10:02:57

Ordre de força dels equips amb resultats ronda a ronda
50. Amposta C* (Elo mitjà:1442, Capità: Josep Chavarria / Des1: 48 / Des2: 7)

T. Nom Elo FED ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 Pts. Partides Elo mitjà
1 Marsal Calvet Josep 1480 CAT 381925 0 0 1 0 0 0 0 0 0 ½ 1 0 1 0 ½ 1 1 0 0 ½ 0 0 0 ½ 0 ½ 0 1 8,5 28 1617
2 Sala Martin Guillem 1454 CAT 379533 0 0 0 1 0 0 0 ½ 0 ½ 1 0 1 1 0 1 1 ½ 1 0 1 ½ 1 0 0 1 1 ½ 13,5 28 1617
3 Sanchez Vacova Alejandro 1449 CAT 379547 1 0 0 0 ½ 0 0 0 1 ½ 0 1 1 1 1 ½ 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 16,5 28 1617
4 Serra Mestre Marta 1383 CAT 379532 0 1 0 0 1 1 0 0 ½ 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 9,5 28 1617
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Informació de jugadors

Marsal Calvet Josep   1480 CAT Rp:1468
Rd. Núm. Ini. Nom Elo FED Pts. Res. T.
1 279 Llados Clos Jaume 2025 CAT 5 s 0 1
2 35 Rossell Aran Joan 1803 CAT 4 w 0 4
3 34 Molina Mañas Miquel 1856 CAT 0 s 1 3
4 33 Vargas Rodriguez Gabriel 1896 CAT 4,5 w 0 2
5 223 Hernandez Valls Ildefons 2050 CAT 11,5 s 0 1
6 226 Uber Gracia Hugo 1626 CAT 10 w 0 4
7 225 Teixido Pellejero Jordi 1866 CAT 3 s 0 3
8 224 Clotet Mas Dan 1900 CAT 17 w 0 2
9 92 Burriel Beltran Alex 1708 CAT 17 s 0 1
10 95 Polo Sanchez Hector 1273 CAT 7,5 w ½ 4
11 94 Rodriguez Rodriguez Alex 1356 CAT 9 s 1 3
12 93 Polo Sanchez Adrian 1375 CAT 14,5 w 0 2
13 152 Seco Allegue Manuel Lorenzo 1700 CAT 3,5 s 1 1
14 155 Lara Fernandez Guillem 1339 CAT 11 w 0 4
15 156 Rodriguez Antequera Biel 1388 CAT 10,5 s ½ 3
16 153 Navarro Lara Cristobal 1555 CAT 2 w 1 2
17 135 Cantero Magallon Iñigo 1551 CAT 12,5 w 1 1
18 136 Amoros Ceres Nil 1449 CAT 10 s 0 1
19 137 Poot Gomez Anthony 1394 CAT 11,5 w 0 1
20 138 Pizarro Funes Ivan 1354 CAT 12,5 s ½ 1
21 266 Pozanco Romasanta Marc 2238 CAT 23,5 w 0 1
22 268 Garcia Clua Sergi 1700 CAT 3 s 0 1
23 267 Català Gallardo Marcel 1649 CAT 12 w 0 1
24 269 Barrera Baucells Grau 1390 CAT 6,5 s ½ 1
25 15 Martinez Quintero Sergi 1566 CAT 13 w 0 1
26 14 Gallego Lopez Pau 1469 CAT 11 s ½ 1
27 16 Gomez De Jaime Victor 1398 CAT 10 w 0 1
28 17 Alvarez Beazcua Garikoitz 1397 CAT 2 s 1 1

Sala Martin Guillem   1454 CAT Rp:1603
Rd. Núm. Ini. Nom Elo FED Pts. Res. T.
1 33 Vargas Rodriguez Gabriel 1896 CAT 4,5 s 0 2
2 279 Llados Clos Jaume 2025 CAT 5 w 0 1
3 35 Rossell Aran Joan 1803 CAT 4 s 0 4
4 34 Molina Mañas Miquel 1856 CAT 0 w 1 3
5 224 Clotet Mas Dan 1900 CAT 17 s 0 2
6 223 Hernandez Valls Ildefons 2050 CAT 11,5 w 0 1
7 226 Uber Gracia Hugo 1626 CAT 10 s 0 4
8 225 Teixido Pellejero Jordi 1866 CAT 3 w ½ 3
9 93 Polo Sanchez Adrian 1375 CAT 14,5 s 0 2
10 92 Burriel Beltran Alex 1708 CAT 17 w ½ 1
11 95 Polo Sanchez Hector 1273 CAT 7,5 s 1 4
12 94 Rodriguez Rodriguez Alex 1356 CAT 9 w 0 3
13 153 Navarro Lara Cristobal 1555 CAT 2 s 1 2
14 152 Seco Allegue Manuel Lorenzo 1700 CAT 3,5 w 1 1
15 155 Lara Fernandez Guillem 1339 CAT 11 s 0 4
16 156 Rodriguez Antequera Biel 1388 CAT 10,5 w 1 3
17 136 Amoros Ceres Nil 1449 CAT 10 w 1 2
18 137 Poot Gomez Anthony 1394 CAT 11,5 s ½ 2
19 138 Pizarro Funes Ivan 1354 CAT 12,5 w 1 2
20 135 Cantero Magallon Iñigo 1551 CAT 12,5 s 0 2
21 268 Garcia Clua Sergi 1700 CAT 3 w 1 2
22 267 Català Gallardo Marcel 1649 CAT 12 s ½ 2
23 269 Barrera Baucells Grau 1390 CAT 6,5 w 1 2
24 266 Pozanco Romasanta Marc 2238 CAT 23,5 s 0 2
25 14 Gallego Lopez Pau 1469 CAT 11 w 0 2
26 16 Gomez De Jaime Victor 1398 CAT 10 s 1 2
27 17 Alvarez Beazcua Garikoitz 1397 CAT 2 w 1 2
28 15 Martinez Quintero Sergi 1566 CAT 13 s ½ 2
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Sanchez Vacova Alejandro   1449 CAT Rp:1682
Rd. Núm. Ini. Nom Elo FED Pts. Res. T.
1 34 Molina Mañas Miquel 1856 CAT 0 s 1 3
2 33 Vargas Rodriguez Gabriel 1896 CAT 4,5 w 0 2
3 279 Llados Clos Jaume 2025 CAT 5 s 0 1
4 35 Rossell Aran Joan 1803 CAT 4 w 0 4
5 225 Teixido Pellejero Jordi 1866 CAT 3 s ½ 3
6 224 Clotet Mas Dan 1900 CAT 17 w 0 2
7 223 Hernandez Valls Ildefons 2050 CAT 11,5 s 0 1
8 226 Uber Gracia Hugo 1626 CAT 10 w 0 4
9 94 Rodriguez Rodriguez Alex 1356 CAT 9 s 1 3
10 93 Polo Sanchez Adrian 1375 CAT 14,5 w ½ 2
11 92 Burriel Beltran Alex 1708 CAT 17 s 0 1
12 95 Polo Sanchez Hector 1273 CAT 7,5 w 1 4
13 156 Rodriguez Antequera Biel 1388 CAT 10,5 s 1 3
14 153 Navarro Lara Cristobal 1555 CAT 2 w 1 2
15 152 Seco Allegue Manuel Lorenzo 1700 CAT 3,5 s 1 1
16 155 Lara Fernandez Guillem 1339 CAT 11 w ½ 4
17 137 Poot Gomez Anthony 1394 CAT 11,5 w 1 3
18 138 Pizarro Funes Ivan 1354 CAT 12,5 s 1 3
19 135 Cantero Magallon Iñigo 1551 CAT 12,5 w 0 3
20 136 Amoros Ceres Nil 1449 CAT 10 s 1 3
21 267 Català Gallardo Marcel 1649 CAT 12 w 1 3
22 269 Barrera Baucells Grau 1390 CAT 6,5 s 1 3
23 266 Pozanco Romasanta Marc 2238 CAT 23,5 w 0 3
24 268 Garcia Clua Sergi 1700 CAT 3 s 1 3
25 16 Gomez De Jaime Victor 1398 CAT 10 w 1 3
26 17 Alvarez Beazcua Garikoitz 1397 CAT 2 s 1 3
27 15 Martinez Quintero Sergi 1566 CAT 13 w 1 3
28 14 Gallego Lopez Pau 1469 CAT 11 s 0 3

Serra Mestre Marta   1383 CAT Rp:1500
Rd. Núm. Ini. Nom Elo FED Pts. Res. T.
1 35 Rossell Aran Joan 1803 CAT 4 s 0 4
2 34 Molina Mañas Miquel 1856 CAT 0 w 1 3
3 33 Vargas Rodriguez Gabriel 1896 CAT 4,5 s 0 2
4 279 Llados Clos Jaume 2025 CAT 5 w 0 1
5 226 Uber Gracia Hugo 1626 CAT 10 s 1 4
6 225 Teixido Pellejero Jordi 1866 CAT 3 w 1 3
7 224 Clotet Mas Dan 1900 CAT 17 s 0 2
8 223 Hernandez Valls Ildefons 2050 CAT 11,5 w 0 1
9 95 Polo Sanchez Hector 1273 CAT 7,5 s ½ 4
10 94 Rodriguez Rodriguez Alex 1356 CAT 9 w 0 3
11 93 Polo Sanchez Adrian 1375 CAT 14,5 s 0 2
12 92 Burriel Beltran Alex 1708 CAT 17 w 0 1
13 155 Lara Fernandez Guillem 1339 CAT 11 s 0 4
14 156 Rodriguez Antequera Biel 1388 CAT 10,5 w 0 3
15 153 Navarro Lara Cristobal 1555 CAT 2 s 1 2
16 152 Seco Allegue Manuel Lorenzo 1700 CAT 3,5 w 1 1
17 138 Pizarro Funes Ivan 1354 CAT 12,5 w 0 4
18 135 Cantero Magallon Iñigo 1551 CAT 12,5 s 1 4
19 136 Amoros Ceres Nil 1449 CAT 10 w 0 4
20 137 Poot Gomez Anthony 1394 CAT 11,5 s 0 4
21 269 Barrera Baucells Grau 1390 CAT 6,5 w 0 4
22 266 Pozanco Romasanta Marc 2238 CAT 23,5 s 0 4
23 268 Garcia Clua Sergi 1700 CAT 3 w 1 4
24 267 Català Gallardo Marcel 1649 CAT 12 s 0 4
25 17 Alvarez Beazcua Garikoitz 1397 CAT 2 w 1 4
26 15 Martinez Quintero Sergi 1566 CAT 13 s 0 4
27 14 Gallego Lopez Pau 1469 CAT 11 w 1 4
28 16 Gomez De Jaime Victor 1398 CAT 10 s 0 4
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Aparellaments per taulers

1. Ronda El 2020/04/18 A les 16:00
T. 30 Peona i Peó C* Elo - 61 Amposta C* Elo 3 : 1

30/1 Llados Clos Jaume (b) 2025 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 1 - 0
30/2 Vargas Rodriguez Gabriel (b) 1896 - Sala Martin Guillem (n) 1454 1 - 0
30/3 Molina Mañas Miquel (b) 1856 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 0 - 1
30/4 Rossell Aran Joan (b) 1803 - Serra Mestre Marta (n) 1383 1 - 0

2. Ronda El 2020/04/18 A les 16:50
T. 61 Amposta C* Elo - 30 Peona i Peó C* Elo 1 : 3

30/1 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Llados Clos Jaume (n) 2025 0 - 1
30/2 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Vargas Rodriguez Gabriel (n) 1896 0 - 1
30/3 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Molina Mañas Miquel (n) 1856 1 - 0
30/4 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Rossell Aran Joan (n) 1803 0 - 1

3. Ronda El 2020/04/18 A les 17:40
T. 30 Peona i Peó C* Elo - 61 Amposta C* Elo 3 : 1

30/1 Llados Clos Jaume (b) 2025 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 1 - 0
30/2 Vargas Rodriguez Gabriel (b) 1896 - Serra Mestre Marta (n) 1383 1 - 0
30/3 Molina Mañas Miquel (b) 1856 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 0 - 1
30/4 Rossell Aran Joan (b) 1803 - Sala Martin Guillem (n) 1454 1 - 0

4. Ronda El 2020/04/18 A les 18:30
T. 61 Amposta C* Elo - 30 Peona i Peó C* Elo 1 : 3

30/1 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Llados Clos Jaume (n) 2025 0 - 1
30/2 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Vargas Rodriguez Gabriel (n) 1896 0 - 1
30/3 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Molina Mañas Miquel (n) 1856 1 - 0
30/4 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Rossell Aran Joan (n) 1803 0 - 1

5. Ronda El 2020/04/19 A les 16:10
T. 33 Catalonia Joviat A* Elo - 61 Amposta C* Elo 2½:1½

25/1 Hernandez Valls Ildefons (b) 2050 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 1 - 0
25/2 Clotet Mas Dan (b) 1900 - Sala Martin Guillem (n) 1454 1 - 0
25/3 Teixido Pellejero Jordi (b) 1866 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 ½ - ½
25/4 Uber Gracia Hugo (b) 1626 - Serra Mestre Marta (n) 1383 0 - 1

6. Ronda El 2020/04/19 A les 17:00
T. 61 Amposta C* Elo - 33 Catalonia Joviat A* Elo 1 : 3

25/1 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Hernandez Valls Ildefons (n) 2050 0 - 1
25/2 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Clotet Mas Dan (n) 1900 0 - 1
25/3 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Teixido Pellejero Jordi (n) 1866 1 - 0
25/4 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Uber Gracia Hugo (n) 1626 0 - 1

7. Ronda El 2020/04/19 A les 17:45
T. 33 Catalonia Joviat A* Elo - 61 Amposta C* Elo 4 : 0

25/1 Hernandez Valls Ildefons (b) 2050 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 1 - 0
25/2 Clotet Mas Dan (b) 1900 - Serra Mestre Marta (n) 1383 1 - 0
25/3 Teixido Pellejero Jordi (b) 1866 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 1 - 0
25/4 Uber Gracia Hugo (b) 1626 - Sala Martin Guillem (n) 1454 1 - 0

8. Ronda El 2020/04/19 A les 18:30
T. 61 Amposta C* Elo - 33 Catalonia Joviat A* Elo ½ :3½

25/1 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Hernandez Valls Ildefons (n) 2050 0 - 1
25/2 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Clotet Mas Dan (n) 1900 0 - 1
25/3 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Teixido Pellejero Jordi (n) 1866 ½ - ½
25/4 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Uber Gracia Hugo (n) 1626 0 - 1

9. Ronda El 2020/04/25 A les 16:00
T. 63 Montornès C* Elo - 61 Amposta C* Elo 2½:1½

26/1 Burriel Beltran Alex (b) 1708 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 1 - 0
26/2 Polo Sanchez Adrian (b) 1375 - Sala Martin Guillem (n) 1454 1 - 0
26/3 Rodriguez Rodriguez Alex (b) 1356 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 0 - 1
26/4 Polo Sanchez Hector (b) 1273 - Serra Mestre Marta (n) 1383 ½ - ½

10. Ronda El 2020/04/25 A les 16:45
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T. 61 Amposta C* Elo - 63 Montornès C* Elo 1½:2½
26/1 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Burriel Beltran Alex (n) 1708 ½ - ½
26/2 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Polo Sanchez Adrian (n) 1375 ½ - ½
26/3 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Rodriguez Rodriguez Alex (n) 1356 0 - 1
26/4 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Polo Sanchez Hector (n) 1273 ½ - ½

11. Ronda El 2020/04/25 A les 17:30
T. 63 Montornès C* Elo - 61 Amposta C* Elo 2 : 2

26/1 Burriel Beltran Alex (b) 1708 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 1 - 0
26/2 Polo Sanchez Adrian (b) 1375 - Serra Mestre Marta (n) 1383 1 - 0
26/3 Rodriguez Rodriguez Alex (b) 1356 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 0 - 1
26/4 Polo Sanchez Hector (b) 1273 - Sala Martin Guillem (n) 1454 0 - 1

12. Ronda El 2020/04/25 A les 18:15
T. 61 Amposta C* Elo - 63 Montornès C* Elo 1 : 3

26/1 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Burriel Beltran Alex (n) 1708 0 - 1
26/2 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Polo Sanchez Adrian (n) 1375 0 - 1
26/3 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Rodriguez Rodriguez Alex (n) 1356 0 - 1
26/4 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Polo Sanchez Hector (n) 1273 1 - 0

13. Ronda El 2020/04/26 A les 16:00
T. 56 Vila-Seca* Elo - 61 Amposta C* Elo 1 : 3

28/1 Seco Allegue Manuel Lorenzo (b) 1700 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 0 - 1
28/2 Navarro Lara Cristobal (b) 1555 - Sala Martin Guillem (n) 1454 0 - 1
28/3 Rodriguez Antequera Biel (b) 1388 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 0 - 1
28/4 Lara Fernandez Guillem (b) 1339 - Serra Mestre Marta (n) 1383 1 - 0

14. Ronda El 2020/04/26 A les 16:45
T. 61 Amposta C* Elo - 56 Vila-Seca* Elo 2 : 2

28/1 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Seco Allegue Manuel Lorenzo (n) 1700 1 - 0
28/2 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Navarro Lara Cristobal (n) 1555 1 - 0
28/3 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Rodriguez Antequera Biel (n) 1388 0 - 1
28/4 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Lara Fernandez Guillem (n) 1339 0 - 1

15. Ronda El 2020/04/26 A les 17:30
T. 56 Vila-Seca* Elo - 61 Amposta C* Elo 1½:2½

28/1 Seco Allegue Manuel Lorenzo (b) 1700 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 0 - 1
28/2 Navarro Lara Cristobal (b) 1555 - Serra Mestre Marta (n) 1383 0 - 1
28/3 Rodriguez Antequera Biel (b) 1388 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 ½ - ½
28/4 Lara Fernandez Guillem (b) 1339 - Sala Martin Guillem (n) 1454 1 - 0

16. Ronda El 2020/04/26 A les 18:15
T. 61 Amposta C* Elo - 56 Vila-Seca* Elo 3½: ½

28/1 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Seco Allegue Manuel Lorenzo (n) 1700 1 - 0
28/2 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Navarro Lara Cristobal (n) 1555 1 - 0
28/3 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Rodriguez Antequera Biel (n) 1388 1 - 0
28/4 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Lara Fernandez Guillem (n) 1339 ½ - ½

17. Ronda El 2020/05/01 A les 16:00
T. 61 Amposta C* Elo - 62 Tres Peons C* Elo 3 : 1

24/1 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Cantero Magallon Iñigo (n) 1551 1 - 0
24/2 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Amoros Ceres Nil (n) 1449 1 - 0
24/3 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Poot Gomez Anthony (n) 1394 1 - 0
24/4 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Pizarro Funes Ivan (n) 1354 0 - 1

18. Ronda El 2020/05/01 A les 16:45
T. 62 Tres Peons C* Elo - 61 Amposta C* Elo 1½:2½

24/1 Amoros Ceres Nil (b) 1449 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 1 - 0
24/2 Poot Gomez Anthony (b) 1394 - Sala Martin Guillem (n) 1454 ½ - ½
24/3 Pizarro Funes Ivan (b) 1354 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 0 - 1
24/4 Cantero Magallon Iñigo (b) 1551 - Serra Mestre Marta (n) 1383 0 - 1

19. Ronda El 2020/05/01 A les 17:30
T. 61 Amposta C* Elo - 62 Tres Peons C* Elo 1 : 3

24/1 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Poot Gomez Anthony (n) 1394 0 - 1
24/2 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Pizarro Funes Ivan (n) 1354 1 - 0
24/3 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Cantero Magallon Iñigo (n) 1551 0 - 1
24/4 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Amoros Ceres Nil (n) 1449 0 - 1

20. Ronda El 2020/05/01 A les 18:15
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T. 62 Tres Peons C* Elo - 61 Amposta C* Elo 2½:1½
24/1 Pizarro Funes Ivan (b) 1354 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 ½ - ½
24/2 Cantero Magallon Iñigo (b) 1551 - Sala Martin Guillem (n) 1454 1 - 0
24/3 Amoros Ceres Nil (b) 1449 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 0 - 1
24/4 Poot Gomez Anthony (b) 1394 - Serra Mestre Marta (n) 1383 1 - 0

21. Ronda El 2020/05/02 A les 16:00
T. 61 Amposta C* Elo - 51 Cavall del Congost* Elo 2 : 2

25/1 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Pozanco Romasanta Marc (n) 2238 0 - 1
25/2 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Garcia Clua Sergi (n) 1700 1 - 0
25/3 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Català Gallardo Marcel (n) 1649 1 - 0
25/4 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Barrera Baucells Grau (n) 1390 0 - 1

22. Ronda El 2020/05/02 A les 16:45
T. 51 Cavall del Congost* Elo - 61 Amposta C* Elo 2½:1½

25/1 Garcia Clua Sergi (b) 1700 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 1 - 0
25/2 Català Gallardo Marcel (b) 1649 - Sala Martin Guillem (n) 1454 ½ - ½
25/3 Barrera Baucells Grau (b) 1390 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 0 - 1
25/4 Pozanco Romasanta Marc (b) 2238 - Serra Mestre Marta (n) 1383 1 - 0

23. Ronda El 2020/05/02 A les 17:30
T. 61 Amposta C* Elo - 51 Cavall del Congost* Elo 2 : 2

25/1 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Català Gallardo Marcel (n) 1649 0 - 1
25/2 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Barrera Baucells Grau (n) 1390 1 - 0
25/3 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Pozanco Romasanta Marc (n) 2238 0 - 1
25/4 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Garcia Clua Sergi (n) 1700 1 - 0

24. Ronda El 2020/05/02 A les 18:15
T. 51 Cavall del Congost* Elo - 61 Amposta C* Elo 2½:1½

25/1 Barrera Baucells Grau (b) 1390 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 ½ - ½
25/2 Pozanco Romasanta Marc (b) 2238 - Sala Martin Guillem (n) 1454 1 - 0
25/3 Garcia Clua Sergi (b) 1700 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 0 - 1
25/4 Català Gallardo Marcel (b) 1649 - Serra Mestre Marta (n) 1383 1 - 0

25. Ronda El 2020/05/03 A les 16:00
T. 61 Amposta C* Elo - 60 EDAMI* Elo 2 : 2

26/1 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Martinez Quintero Sergi (n) 1566 0 - 1
26/2 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Gallego Lopez Pau (n) 1469 0 - 1
26/3 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Gomez De Jaime Victor (n) 1398 1 - 0
26/4 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Alvarez Beazcua Garikoitz (n) 1397 1 - 0

26. Ronda El 2020/05/03 A les 16:45
T. 60 EDAMI* Elo - 61 Amposta C* Elo 1½:2½

26/1 Gallego Lopez Pau (b) 1469 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 ½ - ½
26/2 Gomez De Jaime Victor (b) 1398 - Sala Martin Guillem (n) 1454 0 - 1
26/3 Alvarez Beazcua Garikoitz (b) 1397 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 0 - 1
26/4 Martinez Quintero Sergi (b) 1566 - Serra Mestre Marta (n) 1383 1 - 0

27. Ronda El 2020/05/03 A les 17:30
T. 61 Amposta C* Elo - 60 EDAMI* Elo 3 : 1

26/1 Marsal Calvet Josep (b) 1480 - Gomez De Jaime Victor (n) 1398 0 - 1
26/2 Sala Martin Guillem (b) 1454 - Alvarez Beazcua Garikoitz (n) 1397 1 - 0
26/3 Sanchez Vacova Alejandro (b) 1449 - Martinez Quintero Sergi (n) 1566 1 - 0
26/4 Serra Mestre Marta (b) 1383 - Gallego Lopez Pau (n) 1469 1 - 0

28. Ronda El 2020/05/03 A les 18:15
T. 60 EDAMI* Elo - 61 Amposta C* Elo 2½:1½

26/1 Alvarez Beazcua Garikoitz (b) 1397 - Marsal Calvet Josep (n) 1480 0 - 1
26/2 Martinez Quintero Sergi (b) 1566 - Sala Martin Guillem (n) 1454 ½ - ½
26/3 Gallego Lopez Pau (b) 1469 - Sanchez Vacova Alejandro (n) 1449 1 - 0
26/4 Gomez De Jaime Victor (b) 1398 - Serra Mestre Marta (n) 1383 1 - 0

Trobareu tots els detalls del torneig a http://chess-results.com/tnr526506.aspx?lan=9
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